

# Coco Invest, Birkerød ApS

Plantagevej 60, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 29 42 78

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

---

Gitte Holmberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Coco Invest, Birkerød ApS Plantagevej 60 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 32 29 42 78 Stiftet: 20. juli 2009 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Holmberg
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
<b>Advokatforbindelse</b>	Gangsted Advokatfirma, Borgergade 24 B, 1300 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Coco Ejendomme ApS, Rudersdal Vigerslevvej ApS, Rudersdal Ejendomsselskabet Esrumvej A/S, Furesø Carvic Auto ApS, Rudersdal Sushi San ApS, Rudersdal Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø Sønder Hovedgade ApS, Furesø Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø Opus Ejendomme A/S, Rudersdal Sten & Co. ApS, Rudersdal Ejendomsselskabet Espergærde ApS, Furesø
<b>Datter-dattervirksomheder</b>	Opus Properties 1 ApS, Rudersdal Violens Kvarter ApS, Furesø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.454 t.kr. mod 9.532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-170.589</b>	<b>-91.785</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.846.544	8.561.065
Resultat af kapitalinteresse	-89.135	-14.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.098.055	973.133
Andre finansielle indtægter	0	389.535
Øvrige finansielle omkostninger	-28.445	-9.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.656.430</b>	<b>9.808.337</b>
1 Skat af årets resultat	-202.026	-276.540
<b>Årets resultat</b>	<b>6.454.404</b>	<b>9.531.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.631.315	8.447.638
Overføres til overført resultat	0	1.084.159
Disponeret fra overført resultat	-1.476.911	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.454.404</b>	<b>9.531.797</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.550.000

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.312.043	47.373.222
3 Kapitalinteresse	0	96.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.312.043</u>	<u>47.469.885</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.312.043</u></b>	<b><u>47.469.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.616.690	28.823.142
Andre tilgodehavender	0	410.386
Tilgodehavender i alt	<u>34.616.690</u>	<u>29.233.528</u>
Likvide beholdninger	<u>22.533</u>	<u>11.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.639.223</u></b>	<b><u>29.244.945</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>87.951.266</u></b>	<b><u>76.714.830</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.416.090	38.784.775
	Overført resultat	34.102.728	35.579.639
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.643.818</u></b>	<b><u>74.489.414</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
3	Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	64.135	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>64.135</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.725	136.724
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.039.662	493.581
4	Selskabsskat	746.663	598.862
	Anden gæld	1.175.263	996.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.243.313	2.225.416
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.243.313</u></b>	<b><u>2.225.416</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>87.951.266</u></b>	<b><u>76.714.830</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	30.337.137	34.495.480	64.957.617
Resultatandel	0	8.447.638	1.084.159	9.531.797
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	38.784.775	35.579.639	74.489.414
Resultatandel	0	5.631.315	-1.476.911	4.154.404
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.300.000	2.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.300.000	-2.300.000
	<b>125.000</b>	<b>44.416.090</b>	<b>34.102.728</b>	<b>78.643.818</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>202.026</u>	<u>276.540</u>
	<b><u>202.026</u></b>	<b><u>276.540</u></b>



## Noter

	30/9 2022	30/9 2021		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2021	8.218.110	8.218.110		
Overført fra kapitalinteresse	466.862	0		
Tilgang i årets løb	112.000	0		
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>8.796.972</b>	<b>8.218.110</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2021	39.353.024	30.693.003		
Overført fra kapitalinteresse	-370.199	0		
Korrektion vedr. tidligere år	70.788	0		
Årets resultat	5.661.971	7.934.324		
Regulering vedrørende ændrede ejerforhold	96.355	725.697		
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>44.811.939</b>	<b>39.353.024</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-197.912	-98.956		
Årets afskrivninger på goodwill	-98.956	-98.956		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2022</b>	<b>-296.868</b>	<b>-197.912</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>53.312.043</b>	<b>47.373.222</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	197.911	296.867		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		<b>Regnskabsmæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Coco Ejendomme ApS, Rudersdal	100 %	22.051.891	651.447	22.051.891
Vigerslevvej ApS, Rudersdal	100 %	5.739.549	242.609	5.739.549
Ejendomsselskabet Esrumvej A/S, Furesø	100 %	1.277.106	41.572	1.277.106
Carvic Auto ApS, Rudersdal	100 %	324.620	34.602	324.620
Sushi San ApS, Rudersdal	100 %	281.104	401.309	281.104
Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø	100 %	-405.797	-132.194	-405.797
Sønder Hovedgade ApS, Furesø	100 %	9.957.898	435.524	9.957.898
Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø	52 %	-1.044.665	-180.765	-543.226
Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø	52 %	10.983.062	6.098.921	5.711.192
Opus Ejendomme A/S, Rudersdal	100 %	9.408.881	1.073.437	9.408.881
Sten & Co. ApS, Rudersdal	100 %	-576.489	-36.079	-378.578
Ejendomsselskabet Espergærde ApS, Furesø	33,33 %	-337.829	-382.829	-112.597
				<b>53.312.043</b>

## Noter

	30/9 2022	30/9 2021		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. oktober 2021	466.862	466.862		
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-466.862	0		
Tilgang i årets løb	25.000	0		
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>25.000</b>	<b>466.862</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2021	-370.199	-355.728		
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	370.199	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-89.135	-14.471		
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-89.135</b>	<b>-370.199</b>		
Overført til hensatte forpligtelser	64.135	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>64.135</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>0</b>	<b>96.663</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	424.272	0		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		<b>Regnskabsmæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Anpartsselskabet af 20. marts 2019, Rudersdal	49,99 %	-977.009	-178.305	-64.135
			30/9 2022	30/9 2021
<b>4. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2021		598.862	0	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		-370.277	0	
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		228.585	0	
Beregnet selskabsskat for indeværende år		518.078	598.862	
		<b>746.663</b>	<b>598.862</b>	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 747 t.kr.